ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                      Bình Định, ngày     tháng 02 năm 2025

            Kính gửi:
 -   Sở Giao thông vận tải;
 -   UBND các huyện: Hoài Ân, Phù Mỹ,
                                       Phù Cát, Tây Sơn, Tuy Phước;
 -   UBND thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn;
 -   UBND thành phố Quy Nhơn;
 -   Ban QLDA 85.

Theo Văn bản số 375/BQLDA85-ĐHDA3 ngày 10/02/2025 của Ban

QLDA 85 về việc rà soát hệ thống đường gom các Dự án thành phần đoạn Hoài
Nhơn - Quy Nhơn và đoạn Quy Nhơn - Chí Thạnh thuộc dự án Đường bộ cao
tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 qua địa bàn tỉnh, UBND tỉnh đề
nghị Ban QLDA 85 phối hợp triển khai thực hiện các nội dung như sau:

1. Chỉ đạo các nhà thầu có liên quan khẩn trương triển khai xây dựng
hoàn thành hệ thống đường gom theo hồ sơ thiết kế kỹ thuật được phê duyệt và
các tuyến đường gom đã được Ban QLDA85, địa phương và các đơn vị liên
quan thống nhất bổ sung. Chi tiết có Phụ lục 1 và 2 kèm theo.

2. Khẩn trương tổ chức kiểm tra, chấp thuận bổ sung (lần 02) đối với 09

đoạn đường gom, chiều dài L = 3.002m (Chi tiết có Phụ lục 3), theo đề nghị
của các địa phương có liên quan. Chỉ đạo Ban Điều hành dự án, các cán bộ kỹ
thuật hiện trường và các đơn vị liên quan tích cực phối hợp với các địa phương,
sở, ngành có liên quan của tỉnh kịp thời đề xuất điều chỉnh, bổ sung hệ thống
đường gom (nếu có), để đáp ứng yêu cầu tiến độ của dự án và phục vụ việc đi
lại, sinh hoạt, sản xuất của người dân được thuận lợi.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ GTVT (báo cáo);
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Ban QLDA 2;
- CVP, PVP TD;
- Lưu: VT, K19.

                         KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                      Nguyễn Tuấn Thanh

V/v triển khai xây dựng đường gom
dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021 - 2025
qua địa bàn tỉnh.

1167 18

Trái tuyến Phải tuyến

1 Km3+000 Km4+414,6 1167,73 x Lý trình cao tốc
2 Km4+079,96 Km4+282,75 226,73 x Lý trình cao tốc
3 Km4+700 Km4+860,45 190,09 x Lý trình cao tốc Hoài Nhơn
4 Km6+200 Km6+700 490,16 x Lý trình cao tốc
5 Km8+585,18 Km8+783,75 230,96 x Lý trình cao tốc
6 Km8+980 Km9+566,75 586,72 x Lý trình cao tốc
7 Km9+020 Km9+242,94 223,14 x Lý trình cao tốc
8 Km9+447,47 Km9+760 313,01 x Lý trình cao tốc
9 Km22+370 Km22+640 284,28 x Lý trình cao tốc Phù Mỹ

1 Km25+000 Km25+296 296,08          x Lý trình cao tốc
2 Km0+080 Km0+659 579,02          x ĐGT cầu vượt ngang ĐT.638, Km26
3 Km0+080 Km0+661 580,96          x ĐGT cầu vượt ngang ĐT.638, Km26
4 Km26+855 Km27+024 269,23          x Lý trình cao tốc
5 Km27+320 Km27+440 145,37          x Lý trình cao tốc
6 Km27+776 Km28+280 382,70          x Lý trình cao tốc
7 Km27+925 Km28+147 193,46          x Lý trình cao tốc
8 Km31+000 Km31+516 515,81          x Lý trình cao tốc
9 Km31+022 Km31+378 355,72          x Lý trình cao tốc
10 Km33+353 Km33+632 278,45          x Lý trình cao tốc
11 Km37+509 Km38+432 923,00          x Lý trình cao tốc
12 Km39+106 Km39+532 425,96          Lý trình cao tốc
13 Km40+970 Km41+973 1.003,00       x Lý trình cao tốc

TT Lý trình
Chiều dài

(m)
Vị trí

Ghi chú

Hoài Ân

Địa phƣơng

Phù Mỹ

Hoài Ân

(Kèm theo Văn bản số          /UBND-KT ngày     /02/2025 của UBND tỉnh)

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC CÁC ĐƢỜNG GOM THEO HỒ SƠ THIẾT KẾ KỸ THUẬT CỦA DỰ ÁN ĐÃ ĐƢỢC PHÊ DUYỆT

II. Dự án thành phần Hoài Nhơn-Quy
Nhơn (Gói thầu số 12-XL)

I. Dự án thành phần Hoài Nhơn-Quy Nhơn
(Gói thầu số 11-XL)

Số: 1167/UBND-KT
Thời gian ký: 18/02/2025 21:43:28 +07:00

Trái tuyến Phải tuyến
TT Lý trình

Chiều dài
(m)

Vị trí
Ghi chú Địa phƣơng

(Kèm theo Văn bản số          /UBND-KT ngày     /02/2025 của UBND tỉnh)

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC CÁC ĐƢỜNG GOM THEO HỒ SƠ THIẾT KẾ KỸ THUẬT CỦA DỰ ÁN ĐÃ ĐƢỢC PHÊ DUYỆT

14 Km41+338 Km41+977 639,00          x Lý trình cao tốc
15 Km43+340 Km43+765 425,00          x Lý trình cao tốc
16 Km44+940 Km45+770 830,00          x Lý trình cao tốc
17 Km46+270 Km46+760 490,00          x Lý trình cao tốc
18 Km48+700 Km48+800 100,00          x Lý trình cao tốc
19 Km48+940 Km49+500 560,00          x Lý trình cao tốc
20 Km50+200 Km50+683 483,00          x Lý trình cao tốc
21 Km50+690 Km51+431 741,00          x Lý trình cao tốc
22 Km51+780 Km53+081 1.301,00       x Lý trình cao tốc
23 Km52+040 Km52+100 60,00            x Lý trình cao tốc
24 Km52+550 Km53+109 559,00          x Lý trình cao tốc
25 Km53+835 Km54+087 251,86          x Lý trình cao tốc

26 Km0+000 Km0+510 510,00          x
Đường gom, bên trái nhánh 1, nút giao
QL.19B.

27 Km56+900 Km57+135 235,00          x Lý trình cao tốc
28 Km57+120 Km58+067 947,00          x Lý trình cao tốc
29 Km58+500 Km58+742 242,20          x Lý trình cao tốc
30 Km58+900 Km59+885 985,00          x Lý trình cao tốc
31 Km58+900 Km59+557 657,00          x Lý trình cao tốc
32 Km60+530 Km61+052 522,00          x Lý trình cao tốc
33 Km60+520 Km61+063 543,27          x Lý trình cao tốc
34 Km61+063 Km61+505 441,60          x Lý trình cao tốc
35 Km61+930 Km62+020 90,00            x Lý trình cao tốc
36 Km61+960 Km63+045 1.084,56       x Lý trình cao tốc
37 Km63+070 Km63+120 50,00            x Lý trình cao tốc
38 Km63+380 Km63+736 355,77          x Lý trình cao tốc
39 Km64+550 Km64+812 261,94          x Lý trình cao tốc

Phù Cát

Tây Sơn

An Nhơn

Trái tuyến Phải tuyến
TT Lý trình

Chiều dài
(m)

Vị trí
Ghi chú Địa phƣơng

(Kèm theo Văn bản số          /UBND-KT ngày     /02/2025 của UBND tỉnh)

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC CÁC ĐƢỜNG GOM THEO HỒ SƠ THIẾT KẾ KỸ THUẬT CỦA DỰ ÁN ĐÃ ĐƢỢC PHÊ DUYỆT

40 Km64+600 Km65+569 968,93          x Lý trình cao tốc
41 Km66+750 Km66+841 91,47            x Lý trình cao tốc

42 Km0+000 Km0+052 51,68            x
Đường gom, XD trước khi địa phương
xây dựng tuyến đường trục Đông - Tây

43 Km67+515 Km67+712 196,96          x Lý trình cao tốc
44 Km67+640 Km67+730 89,65            x Lý trình cao tốc

45 Km0+000 Km0+312 312,00
Đường gom, bên phải QL19 (Km0+360 -
Km0+670 QL19)

46 Km0+000 Km0+221 221,00
Đường gom, bên trái QL19 (Km0+360 -
Km0+550 QL19)

47 Km0+000 Km0+260 260,00
Đường gom, bên phải QL19 (Km0+775 -
Km1+020 QL19)

48 Km0+000 Km0+227 227,00
Đường gom, bên trái QL19 (Km0+775 -
Km0+995 QL19)

1 Km0+762,75 Km0+942,51 179,76 x Lý trình cao tốc
2 Km0+716,26 Km1+056,83 340,57 x Lý trình cao tốc

3 Km1+485,87 Km2+843,56 1.357,69 x
Lý trình cao tốc (Trùng đường vận hành
hầm)

4 Km5+495,98 Km5+707,88 211,9 x Lý trình cao tốc
5 Km5+557,25 Km6+303,00 745,75 x Lý trình cao tốc
6 Km6+066,31 Km6+288,70 222,39 x Lý trình cao tốc
7 Km6+488,27 Km6+542,27 54,00 x Lý trình cao tốc
8 Km8+360,45 Km8+591,82 231,37 x Lý trình cao tốc
9 Km8+980,63 Km9+031,12 50,49 x Lý trình cao tốc
10 Km9+118,42 Km9+381,90 263,48 x Lý trình cao tốc

An Nhơn

III. Dự án thành phần Quy Nhơn-Chí
Thạnh (Gói thầu số 11-XL)

An Nhơn

Tuy Phước

Trái tuyến Phải tuyến
TT Lý trình

Chiều dài
(m)

Vị trí
Ghi chú Địa phƣơng

(Kèm theo Văn bản số          /UBND-KT ngày     /02/2025 của UBND tỉnh)

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC CÁC ĐƢỜNG GOM THEO HỒ SƠ THIẾT KẾ KỸ THUẬT CỦA DỰ ÁN ĐÃ ĐƢỢC PHÊ DUYỆT

11 Km9+479,92 Km9+667,90 187,98 x Lý trình cao tốc
12 Km10+043,81 Km10+189,64 145,83 x Lý trình cao tốc
13 Km10+111,58 Km10+274,89 163,31 x Lý trình cao tốc
14 Km10+611,67 Km10+949,43 337,76 x Lý trình cao tốc
15 Km10+681,06 Km10+762,51 81,45 x Lý trình cao tốc
16 Km10+836,50 Km10+892,85 56,98 x Lý trình cao tốc
17 Km12+518,42 Km13+390,00 871,58 x Lý trình cao tốc
18 Km19+332,12 Km20+043,63 711,51 x Lý trình cao tốc
19 Km19+087,27 Km19+800,22 712,95 x Lý trình cao tốc
20 Km19+748,04 Km19+850,11 102,07 x Lý trình cao tốc
21 Km0+80 Km0+465,97 385,97 Đường ngang hoàn trả tại Km1+281 An Nhơn
22 Km18+708,37 Km19+332,12 623,75 Đường vào KCN Bùi Thị Xuân Quy Nhơn

33.484,01     TỔNG CỘNG (I+II+III)

Tuy Phước

Quy Nhơn

Trái tuyến Phải tuyến

1 Km2+704,82 Km2+921,15 308,14 x Lý trình cao tốc
2 Km3+727,43 Km3+847,21 101,55 x Lý trình cao tốc
3 Km3+949,10 Km4+047,69 117,70 x Lý trình cao tốc
4 Km6+000 Km6+089,49 181,51 x Lý trình cao tốc
5 Km1+745,47 Km1+865,47 120,00 x đường hoàn trả ĐT.630
6 Km15+929,77 Km16+290,40 360,63 x Lý trình cao tốc

1 Km29+571,00 Km29+898,00 327,00          x
2 Km30+550,00 Km30+600,00 50,00            x
3 Km32+800,00 Km32+820,00 20,00            x
4 Km38+800,00 Km38+819,00 19,00            x
5 Km39+100,00 Km39+100,00 290,00          x Cắt ngang cao tốc
6 Km40+800,00 Km40+890,00 90,00            x
7 Km42+670,00 Km42+785,00 115,00          x
8 Km42+700,00 Km43+165,00 465,00          x
9 Km65+550 Km65+620 70,00            x An Nhơn

An Nhơn

1 Km17+504,50 Km17+329,28 175,22 x
Bổ sung đường hoàn trả vào
mỏ đất QN03 An Nhơn

2 Km0+00 Km0+106,05 106,05 x
Bổ sung đường dân sinh nhánh
1 nút giao Km10+608 (phía
trái tuyến)

An Nhơn Biên bản làm việc ngày 09/5/2024

2.916,80

Địa phƣơng

Hoài Ân

Phù Mỹ

Phù Cát

III. Dự án thành phần Quy Nhơn-Chí Thạnh (Gói thầu số 11-XL)

I. Dự án thành phần Hoài Nhơn-Quy Nhơn (Gói thầu số 11-XL)

II. Dự án thành phần Hoài Nhơn-Quy Nhơn (Gói thầu số 12-XL)

Biên bản làm việc ngày 17/11/2023 và
ngày 15/4/2024

Biên bản làm việc ngày 28/5/2024 và
ngày 08/10/2024

TỔNG CỘNG (I+II+III)

PHỤ LỤC 2
DANH MỤC CÁC ĐƢỜNG GOM ĐỀ XUẤT THIẾT KẾ BỔ SUNG ĐÃ ĐƢỢC CHỦ ĐẦU TƢ, ĐỊA PHƢƠNG VÀ CÁC ĐƠN VỊ

LIÊN QUAN THỐNG NHẤT
(Kèm theo Văn bản số          /UBND-KT ngày     /02/2025 của UBND tỉnh)

Biên bản/Văn bản liên quanTT Lý trình
Chiều dài

(m)
Vị trí

Ghi chú

Số: 1167/UBND-KT
Thời gian ký: 18/02/2025 21:42:43 +07:00

Trái
tuyến

Phải
tuyến

1 Km52+480 Km52+550 80,00      x
2 Km53+109 Km53+214 105,00    x
3 Km53+081 Km53+835 754,00    x
4 Km53+815 Km54+083 268,00    x
5 Km55+00 Km55+130 130,00    x

6 Km0+510 Km1+160 650,00
Đường gom, bên
trái nhánh 1, nút
giao QL.19B

7 Km58+675 Km58+890 215,00    x Xã Tây Vinh; Tây Sơn

8 100,00    x
Song song với cao
tốc An Nhơn

9 700,00    x x
Song song với cao
tốc Xã Nhơn Thọ, An Nhơn

3.002,00

Đường gom đoạn qua xã
Nhơn Thọ

TỔNG CỘNG

I. Dự án thành phần Hoài Nhơn-Quy Nhơn (Gói thầu số 12-XL)

TT Lý trình
Chiều dài

(m)
Ghi chú

Đường gom đoạn qua xã
Nhơn Lộc

Xã Bình Thuận; Tây Sơn

Xã Tây An; Tây Sơn

Văn bản số
235/UBND-KT ngày

14/02/2025 của
UBND huyện Tây Sơn

Văn bản số
226/UBND-KT ngày

17/02/2025 của
UBND thị xã An

Nhơn

PHỤ LỤC 3
DANH MỤC CÁC ĐƢỜNG GOM ĐỀ XUẤT THIẾT KẾ BỔ SUNG (LẦN 02)

CỦA UBND HUYỆN TÂY SƠN VÀ THỊ XÃ AN NHƠN
(Kèm theo Văn bản số          /UBND-KT ngày     /02/2025 của UBND tỉnh)

Văn bảnĐịa phƣơng
Vị trí

Số: 1167/UBND-KT
Thời gian ký: 18/02/2025 21:42:31 +07:00